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THJ TRAN SONG CAU

S6: oZ6J IQD-UBND

CQNG HOA XX HQI CHU NGHiA VI~T NAM
DQc lip - Tt}'do - Hanh phuc

Song C6u, ngaY4? thang 12nam 2024

QUYETDJNH
V~ vi~c cong khai tht}'c hi~n dV toan ngan sach nha nlf()~C

Quy IV nam 2024

? ? A A ,K. A lit.

CHU TICH UY BAN NHAN DAN THI TRAN SONG CAU. .
Can cu Ludt t6 chiec Chinh quydn dia phuang ndm 2015; Ludt sua a6i b6

sung mot s6 aidu cua Ludt t6 chtec Chinh phu va Ludt Chinh quy§n dia phuong
nam 2019,·

Can ctrLudt NSNN ndm 2015;

Can cu Nghi dinh s6 163120161ND-CPngay 21/1212016 cua Chinh phu quy
dinh chi fiit thi hanh mot s6 aidu cua Ludt NSNN;

Can cu Thong ttr s6 343120161TT-BTC ngay 30/1212016 cua B(J Tai chinh
huang dan thuc hien cong khai ngdn sdch nha nude;

Can cu Quyit dinh s6: 147IQD-UBND ngay 3111212023 cua UBND thi trdn Song
C6u vd viec giao du loan thu - chi ngdn sdch thi trdn Song C6u, huyen D6ng Hy
nam 2024;

Thea ad nghi cua cong chuc Tai chinh - ki toan ngan sach thi trdn.

QUYETDJNH:

Di~u 1: Cong khai s6 li~u thgc hi~n dg toclnngan sach nha nu6c quy IV
nam 2024 thi tr~n Song C~u.

(C6 cac bidu chi fiit kem thea Quyit ainh nay)

Di~u 2: Giao cho ban Tai chinh thi tr~nph6i hgp v6i cac nganh lien quan t6
chilc va ph6i hgp hu6ng d~n thgc hi~n.

Di~u 3: Cac ong (ba): Van phong UBND th! tr~n, Ban Tai chinh, cac nganh
doan th@lien quan chiu trach nhi~mthi hanh QuyStdinh nay.!.
Nui nh~n: ~~~, iJTICH
- Uy ban nhan dan huy~n; ,~~ ~.-,-~_.,,01'0'5-
- Phong Tai chinh huy~n; t~ ,;7 . _ .~

- Dang uy thi tr~n; I~"':t:; . ,'.' .

\ ":. :;;6- Co quan cua ,cac doar; th€; '. ~ \ 'iii -~,.;.:,;1" ~"'~~';-~"r-T
- Cac truOng to dan pho; '\f~ P' - " /
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UBND THJ TRAN SONG CAU Bi~u s6 113/CK TC-NSNN

;;.-~. A

N DOl NGAN SA.CH THJ TMN QuY IV NAM 2024.p:~c
~!f~ ,-

~ IQD-UBND ngay/t-thimg 12 ndm 2024 cua UBND thi trdn Song Cdu)(T~~ '. , i-;J
I, ,I- '.l!:'- ''f)~ ';,,: '¬ JJ~ Don vi: 1000 tl6ng:...~

~-*_!I...;v
STT NQIDUNG Dl/TOA.NNAM UOC THl/C HIJ!:N

SOSA.NHQUY IV NAM 2024

A B 1 2 3=2/1

I 'J,'ONGSOTHU 4.709.000 6.559.819 139

1 Cac khoan thu xii huong 100% 15.000 9.195 61

2 Cac khoan thu phan chia thea tY I~ (1) 120,000 135,857 113

3 Thu b6 sung 4.574.000 6.085.691 133

- Thu b6 sung din tl6i 4.574.000 4.574.000 100

- Thu b6 sung co muc lieu 1.511.691

4 TI1lIchuyen nguon 329.076

5 Thu k€ du nam tnroc -

II TONG SO CHI 4.709.000 6.549.768 139

1 Chi d~u tu phat trien - 424.000

2 Chi thuong xuyen 4.571.000 6.111.568 134

3 DI,r phong 67.000 14.200 21

4 Ti€t kiem ehi 71.000 0



UBND THI nUN SONG cAu Bi~n s8114/CK TC. -
NSNN

(; c1l.u n~ HU - ~, "y
'O~ . T . C HIJJ;N THU NGAN SACH THJ TRAN QUY IV NAM 2024

.. ~ ..~_.26{ QD- UBND ngay (' v-tluing 12 ndm 2024 cua UBND thi trdn SangCdu)
Gt:: ~~ ,
1-. ~ :r j Don vi: 1000 don

~. ~ DV ToAN NA.M 2024 UOC THVC HI¢N QUY
sosANH(%)~C)

4NA.M20249'n :::::;?,}.
STT 'l\.W Lq'(JNG

THUNSNN THUNSX THUNSNN THUNSX THU THU
,

NSNN NSX
A B 1 2 3 4 5=3/1 6=4/2

TONGTHU 4.989.000 4.709.000 6.980.637 6.559.819 139,9 . 139, J

I Cac khoan thu 100% 15.000 15.000 16.143 9.195 107,6 61,
Phi, 1~phi 10.000 10.000 9.195 9.195 92,0 92,
Thu ill quy dat cong ich va thu hoa
loi cong san khac -

Thu ttl' hoat dong kinh t€ va su nghiep

Thu phat, tjch thu khac thea quy dinh

Thu ttl' tai san diroc xac l~p quyen sa
hfru cua nha mroc thea quy dinh

Dong gop cua nhan dan thea quy djnh

Dong gop nr nguyen cua cac t6 chirc,
ca nhan

Thu khac 5.000 5.000 6.948 - 139,0

II Cac khoan thu phan ehia theo tY I~
400.000 120.000 549.727 135.857 392,7 113,Iphftn tram (%)

1 Cac khoan thu phan chia 400.000 120.000 549.727 135.857 392,7 113,
ThuS GTGT 80.000 80.000 67.443 67.443 84,3 84,
- ThuS sir dung dat phi nang nghiep - 8.100 8.100
- ThuS sir dung dat nang nghiep thu
ttl' ho gia dinh -

- L~ phi man bai thu tir ca nhan, hQ
10.000 10.000 11.600 11.600 116,1kinh doanh

- L~ phi tnroc ba nha, dat 60.000 30.000 97.428 48.714 162,4 162,L
ThuS TNCN 250.000 - 365.156 146,1

2 Cac khoan thu phan chia khac do dp
tinh quy dinh

III Thu vi~n tn;)' khong ho:'m l:;titrl;l'C
ti~p eho xii (n~u co)

IV Thu ehuy~n nguBn 329.076 329.076

V Thu k~t dU' ngan saeh nam trU'o'c -

VI Thu b&sung tu ngan sach c:1p tren 4.574.000 4.574.000 6.085.691 6.085.691 133,1

- TI1Ub6 sung can d6i 4.574.000 4.574.000 4.574.000 4.574.000 50,0 100,(
- TI1Ub6 sung co mvc tieu 1.511.691 1.511.691

, .... .c.



UBND THJ TRAN SONG cAu Bi~u s6 115/CK TC-NSNN

4J. f,.,u H ~O Quyet dinh so: IQD-UBND ngay 4~fhimg 12 ndm 2024 cua UBND thi fran Song Cdu)

~~

Don vi: 1000 il6ng
~ .._,

~( )~ ntr TOAN' NAM 2024 {fOC THVC mtN QuY 4 NAM 2024 SOSANH%
STT

~ ~

. . TONG SO .

TONG SO TONG SOG) XDCB TX XDCB TX XDCB TX
'It'.o. - .-:xl-'"

A ~ .... ~
1 2 3 4 5 6 7=411 8=5/2 10=6/30-

TONG CHI 4.709.000 - 4.571.000 6.549.768 424.000 6.111.568 139,1 133,7

Trong d6

1 Chi giao due - 400.000 400.000

2
Chi irng dung, chuyen giao cong
ngh~

- -

3 Chi y t€ 25.300 25.300

4 Chi van h6a, thong tin 35.000 35.000 295.000 250.000 45.000 842,9 128,6

5 Chi phat thanh, truyen thanh - -

6 Chi th~ due th~ thao 25.000 25.000 25.000 25.000 100,0 100,0

7 Chi bao v~ moi tnrong - -

8 Chi cac hoat dong kinh t€ 131.600 131.600 277.700 128.000 149.700 211,0 113,8

9
Chi hoat dong cua co quan quan Iy 4.317.980 4.317.980 5.417.568 5.417.568 125,5 125,5
Nha mroc, Dang, doan th~

10 Chi eho cong tac xii hQi 61.420 61.420 95.000 46.000 49.000 154,7 79,8

11 Chi khac - -

12 Ti€t kiem chi 71.000 -

13 D\f phong ngan sach 67.000 14.200

{fOC THVC m:¢N cm NGAN SACH THJ TRAN QuY IV NAM 2024

, 016/



UY BAN NHAN DAN
THJ TRAN SONG cAu

s6: t-JlIBC-UBND

CQNG HOA xA HQI CHU NGHiA VI~T NAM
DQcl~p - Tl}'do - H~nh phuc

Song Cdu, ngay./t thang 12 nom 2024

BAo cAo THUYET MINH
Cong khai tinh hinh thuc hi~n d,! toan ngan sach th] trfin Song cfiu

Quy IVnam 2024

Can cu Ludt ngdn sach nha nuirc ndm 2015; Nghi dinh s6 163120161ND­
CP ngay 21 thang 12 ndm 2016 cua Chinh phu Quy dinh chi tiit thi hanh mot s6
aiJu cua Ludt Ngdn sach nha nuoc;

Can cu Thong tu s6 343120161TT-BTCngay 30 thong 12 ndm 2016 cua B(>
Tai chinh huang dan thuc hien cong khai ngdn sdch a6i voi cdc cdp ngdn sdch;

Can cu Quyet dinh s6: 45681QD-UBNDngay 19 thang 12 ndm 2023 cua VBND
huyenDong Hy vJ viec giao die toan ngdn sach nha marc huyen D6ng Hy ndm 2024;

Can cu Quyit dinh s6: 147IQD-VBND ngay 31 thang 12 ndm 2023 cua UBND
thi trdn Song cs: vJvi¢cgiao dl:Ctoan thu- chi ngan sach xCi nam 2024;

UBND thj tr~n Song C~u th\Ic hi~n cong khai s6 li~u va thuySt minh tinh
hinh th\Ic hi~n d\I toan ngan sach thj tr~n Song C~u quy IV nam 2024 nhu sau:

l.Thu ngan sach:
-T6ng thu ngan sach nha nuac: 6.980.637.000d/KH 4.989.000.000d dc:tt

139,9% d\I toan nam;

+ Thu ngan sach tren dja ban: 565.870.000d/415.000.000d dc:tt136,35%
d\I toan giao;

-T6ng thu ngan sach xa: 6.559.819.000d/ KH 4.709.000.000d dc:tt 139,3%
d\I toan nam. Trong do:

+ Cac khmln thu xa huang 100%: 9.195.000d/KH 15.000.000d dc:tt61,3%
d\I toan giao;

+ Cac khmln thu phan chia theo tY l~ %: 135.727.000d/KH 120.000.000d
dc:tt113,2% cd\Itoan giao;

+ Thu chuySn nguon ngan sach nam truac: 329.076.000d
+ Thu b6 sung ngan sach c~p tren: 6.085.691.000d
2. Chi ngan sach:
T6ng chi ngan sach: 6.549.768.000d /KH 4.709.000.000 d b~ng 139,1%

d\I toan nam. Trong do:

- Chi thuCmg xuyen: 6.111.568.000d /KH 4.571.000.000 d b~ng 133,7%
d\I toan nam.



3. Danh gia tinh hinh thuc hi~n dl! toan thu - chi ngan sach:
Trong quy IV nam 2024 thi tdn da thirc hien t6t cac chi tieu thu d@dat va virot

so voi du toan giao. V@chi ngan sach luon kip thoi, dam bao chi dung chS dQ, dung
quy dinh cua luat ngan sach nha mroc.

Tren day la bao cao cong khai thuyet minh tinh hinh thirc hien du toan
thu- chi ngan sach thi tdn Song Cftu quy IV nam 2024.

Noinh#n
- UBND huyen
- Phong Tai chinh- KH

Dang uy, HDND, UBMTTQ TT
- Cac doan thS, t6 chirc CTXH

LUll VP,KTNS


